

Connecta startar ett nytt konsultbolag inom förvaltning

Management- och IT-konsultbolaget Connecta startar tillsammans med Deseven Capital AB det nya bolaget Tarento AB. Bolaget erbjuder tjänster inom applikationsförvaltning och startas utifrån ett behov hos Connectas befintliga kunder, samt potentialen att leverera i nära samarbete med både Connecta och andra delägda partnerbolag.

Marknaden för outsourcing av applikationsförvaltning och affärsprocesser är en av de snabbast växande inom den nordiska IT-sektorn. Förvaltning representerar 80% av den totala kostnaden för IT-system under dess livslängd. Detta erbjudande omfattas inte av Connectas strategi, men efterfrågas samtidigt av bolagets kunder. Connecta startar därför nu tillsammans med Deseven det nya bolaget Tarento som erbjuder tjänster inom utformning-, organisation- och leverans av applikationsförvaltning samt kund- och användarsupport. Tjänsterna kommer främst att levereras som långsiktiga åtagandeaaffärer.

”Genom att vi förlägger verksamheten i ett separat bolag kan vi fortsätta att vässa Connectas renodlade konsultverksamhet inom management och IT. Samtidigt får vi genom Tarento en närstående partner som kompletterar Connectas affär. Jag ser en stor potential i gemensamma kundleveranser där Connectas konsulter står för att driva utveckling och förändring medan Tarento inriktar sig på att leverera långsiktiga och kostnadseffektiva förvaltningsåtaganden som tar vid därefter”, säger Connectas VD Per Agélii.

Det nya bolaget Tarento kommer att arbeta nära Connecta, men också med två av de andra delägda partnerbolagen; Qube och Tehta. Båda bolagen kan bidra i gemensamma kundleveranser genom lösningar inom nearshore respektive IT-infrastruktur.

Tarento ägs till 40% av Connecta. Resterande ägande fördelas mellan Deseven och Tarentos nyckelpersoner. Initialt investeras 3 MSEK. Connectas investering står i relation till ägarandelen och sker genom det helägda dotterbolaget Connecta Partner Investment (CPI) med ett belopp om 1,2 MSEK. CPI startades den 1 april 2008 för att säkerställa en effektiv styrning och ägande av Connectas delägda partnerbolag. Utöver Qube och Tehta ingår även konsultbolaget Influence bland dessa bolag.

Stockholm den 23 oktober 2008, Connecta AB (publ)

Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 oktober 2008 kl 13.30

För ytterligare information:

Per Agélii, VD Connecta AB, tel 08-635 84 33
Per Westholm, VD Connecta Partner Investment AB, tel 08-635 88 14

Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se

Connecta AB (publ.) org nr 556610-5705

Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka sin konkurrenskraft och uppnå önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. Connecta är Microsoft Gold Certified Partner. Connectas fem största kunder är Ericsson, Försäkringskassan, ICA, Länsförsäkringar och Sony Ericsson. Aktien handlas på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap (ticker CNTA). Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00